
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 08:40-11:10 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Okt 2021 

Pengantar PBL GK1 40 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

2 Senin 

6 Okt 2021 

Kode Etik Mahasiswa dan Peraturan PBL GK1 40 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Analisis Situasi 40 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

4     Senin 

13 Okt 2021 

 

 Analisis Partisipasi 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

5 Senin 

18 Okt 2021 

  

 Analisis Prioritas Masalah 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

6 Senin 

25 Okt 2021 

  

 Analisis Penyebab Masalah 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

7 Senin 

27 Okt 2021 

  

 PPM (Program Planning Matrix) 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

8 Senin 

1 Nov 2021 

 

 POA (Plan of Action) 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 08:40-11:10 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

3 Nov 2021 

 

 TTG (pangan lokal dan halal) 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

10 Senin 

8 Nov 2021 

 

 Penyuluhan Gizi 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

11 Senin 

15 Nov 2021 

 

 Pelatihan Aktivitas Fisik dan PSG 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

12 Senin 

17 Nov 2021 

 

 EMO-DEMO 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

13 Senin 

22 Nov 2021 

 

 Membuat Media Edukasi 
40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

14 Senin 

24 Nov 2021 

 

 Kegiatan Intervensi Lain (Lomba, dll) 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

15 Senin 

29 Nov 2021 

 

 Sidang Sebelum Intervensi 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

16 Senin 

 3 Jan 2022 

 

 Sidang Akhir PBL 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Januari 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 3 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2021 6 Okt 2021 11 Okt 2021 13 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 27 Okt 2021 1 Nov 2021 3 Nov 2021 8 Nov 2021 15 Nov 2021 17 Nov 2021 22 Nov 2021 24 Nov 2021 29 Nov 2021 3 Jan 2022 

1 1705025168 VIVI ANGGELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1805025005 AINAYAH ALFATIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1805025008 ARINA YULIA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1805025023 DEWI PURWANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1805025045 DYAH OKTYA ANGGRAINY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1805025059 SYAFIRA MEIDINTIA MULYANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1805025060 ANNISA EKA SALSADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1805025061 WINDA SRI HARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1805025070 DITA ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1805025072 RIMA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1805025075 RATU MEGA NUR PUSPITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1805025080 CIKHA FERENCIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1805025113 HEIDAR RAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1805025117 AMALIA KHOFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1805025149 FITRIA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1805025156 GITA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1805025163 TIARA NURMALA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1805025171 ZAHRAH SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 3 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2021 6 Okt 2021 11 Okt 2021 13 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 27 Okt 2021 1 Nov 2021 3 Nov 2021 8 Nov 2021 15 Nov 2021 17 Nov 2021 22 Nov 2021 24 Nov 2021 29 Nov 2021 3 Jan 2022 

22 1805025172 WILDA AULIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1805025203 GIANTIRAMI NOER HERABESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1805025204 NYOMAN RINDI RIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1805025212 ASMAUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1805025232 FAUZIAH ALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1805025233 WIDYANINGSIH NOVIANA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1805025235 LIYA MARDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1805025242 LENY LERIAN SEPTIANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1805025247 EKA NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1805025250 MAYSHELBIRESA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1805025263 SELVI OKTAFIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1805025267 ANISA PARADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1805025268 SALWA NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1805025272 DITA WINANDA KISARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1805025291 INDRIANI NURFADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 1805025292 YASINTA PUTRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 
              



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1705025168 VIVI ANGGELIA 83 84 80 75 79.30 B 

2 1805025005 AINAYAH ALFATIHAH 85 87 80 79 81.85 A 

3 1805025008 ARINA YULIA SABILA 82 84 79 82 81.75 A 

4 1805025023 DEWI PURWANTI 81 88 83 82 83.65 A 

5 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI 83 84 81 82 82.35 A 

6 1805025045 DYAH OKTYA ANGGRAINY 84 84 80 81 81.80 A 

7 1805025059 SYAFIRA MEIDINTIA MULYANINGTYAS 85 85 81 82 82.80 A 

8 1805025060 ANNISA EKA SALSADILLA 85 87 81 82 83.30 A 

9 1805025061 WINDA SRI HARTIKA 83 84 79 81 81.45 A 

10 1805025070 DITA ANDRIANI 75 82 79 79 79.35 B 

11 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA 87 87 86 81 84.35 A 

12 1805025072 RIMA ANGGRAENI 85 85 81 80 82.00 A 

13 1805025075 RATU MEGA NUR PUSPITA DEWI 85 85 79 81 81.90 A 

14 1805025080 CIKHA FERENCIA 85 87 81 81 82.90 A 

15 1805025113 HEIDAR RAFI 85 82 83 80 81.75 A 

16 1805025117 AMALIA KHOFIFAH 82 88 87 82 84.75 A 

17 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN 83 82 81 81 81.45 A 

18 1805025149 FITRIA HANDAYANI 85 85 80 82 82.55 A 

19 1805025156 GITA INDAH LESTARI 82 84 80 82 82.00 A 

20 1805025163 TIARA NURMALA SARI 85 85 81 81 82.40 A 

21 1805025171 ZAHRAH SALSABILA 85 86 85 81 83.65 A 

22 1805025172 WILDA AULIA RAHMAWATI 80 85 83 82 82.80 A 

23 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI 80 82 80 81 80.90 A 

24 1805025203 GIANTIRAMI NOER HERABESTARI 85 87 81 83 83.70 A 

25 1805025204 NYOMAN RINDI RIANI 87 87 85 84 85.30 A 

26 1805025212 ASMAUL HUSNA 85 87 80 81 82.65 A 

27 1805025232 FAUZIAH ALAM 90 87 83 86 85.90 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas II 

: 7A 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1805025233 WIDYANINGSIH NOVIANA DEWI 86 87 85 85 85.60 A 

29 1805025235 LIYA MARDIANA 75 82 81 81 80.65 A 

30 1805025242 LENY LERIAN SEPTIANY 85 87 81 81 82.90 A 

31 1805025247 EKA NURJANAH 82 80 79 79 79.55 B 

32 1805025250 MAYSHELBIRESA 85 87 81 80 82.50 A 

33 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI 81 84 85 81 82.75 A 

34 1805025263 SELVI OKTAFIANTI 83 84 79 82 81.85 A 

35 1805025267 ANISA PARADILA 82 82 80 79 80.30 A 

36 1805025268 SALWA NUR AFIFAH 78 82 81 79 80.15 A 

37 1805025272 DITA WINANDA KISARI 80 85 81 81 81.90 A 

38 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA 85 87 80 80 82.25 A 

39 1805025291 INDRIANI NURFADILAH 87 87 82 82 83.75 A 

40 1805025292 YASINTA PUTRIYANTI 82 80 81 81 80.85 A 

Ttd 

 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	Ttd

